consecrandum,  largiente  Domino,  deslinahis.  Etsi 

enim  fralrea  norftri  clamaverint,no3  tamen  quac  ju- 
ris  sunt  B.  Petri  minime  patiemur  imininui.Fratres 
tuos  eremi  cohabitatores  in  Dom^no  salulamusjut 

in  charitate  permaneant  modis  omnibus  cohorta* 
mur  :  nos  ipsos  tuis  et  illorum  orationibus  attentiua 
commendamus.  De  rebus  P.  Petri  ita  studeas  siout 

expedire  cognoscis  (37). 

CXXVI. 

*   Ascero   archiepiscopo   Dundensi,   Lucciae  primati, 
patlium  mittit. 
(Anno   1104.) 

[Hujus  bullffi   mentio  tantum   exstat   in    Chronico 

episcop.  Lundens.  apud  Langkbek,  Scriptores  Re- 
rum  Danicarum.  ilavniae,  1772,  fol.,t.  VI,  p.623.] 

CXXVIf. 

Manassi,  archiepiscopo  fiemensi,  scrihit  de  abbate 
S.  Medardiper  militem  inimicum  Simonite  accusato. 

(Intra  annum  1100-1105,  Mart.  29) 

[Baluz.  Miscell.  11,  149.] 

Paschalis  episcopua  servusservorumDei,venera. 
bili  fratri  etcoepiscopo  Manassi  Remensi,salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 
Significaverat  nobis  dilectio  tua  abbatem  Sancti 

Medardi  in  concilio  comprovincialium  a  milite  quo- 
damdeSimonia  inopinate  pulsatum  septima  manu 

purgari  debere  adjudicatum.  Ipse  postmodum  ad 
nos  veniens  gravatum  se  in  causa  ipsa  fuisse  con- 
questus  est,  quoniam  adversus  se  unius  personae, 

quae  ei  jam  diu  inimica  exstiterat,accusatiosineom- 
nium  tcstium  assertione  suscepta  est.  Qua  in  re 

multum  de  sapiontiffi  vestrs  provisione  miramur. 

Licet  enim  ad  Simoniaci  flagilii  accusationem  per- 

sonas  etiam  cujuslibet  ordinis  minus  idoneas  eccle- 
siasticae  consuetuiiinis  usus  admittat,  divini  tamen 

oris  sententiam  praeterire  (juis  audeat,  qua  dicitur: 
I^on  stabit  unus  teslis  contraaliquem,  quidquid  dlud 

peccati  ei  facinoris  fueril,  sed  in  ore  duorum  uut 
trium  tcstium  stabit  omne  verbum.  Porro  de  his  qui 
ante  hestcrnum  et  nudiusterlius  inimici  exslilerant 
una  et  eadem  in  omnibus  causis  Patrum  deliberatio 

continetur.Igituretsi  aliis  in  conversationibusidem 

abbas  minus  integer  aeslimetur,in  hoc  tamen  nego- 
tia,  ubi  nullus  prorsus  testis  adfuisse  dicilur,  pro 
sola  inefficacis  infamiae  nota  quod  se  septima  manu 

purgaverit  sufficere  arbitraraur,  nisi  fortecriminis 

ejusdcm  testes  emerserint. 
Data  Laterani,  iv  Kal.  Aprilis. 

CXXVIII. 

Ad  Stephanum  abbatem  et   monackos  S.    Mgidii.  — 
Denuntial    se    excommunicattirum     Bertrannum